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Trwa oktawa uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Msze Święte dzisiaj według porządku1.
świątecznego. Zapraszam do udziału w Eucharystii, także w pozostałe dni oktawy.
Bardzo serdecznie pragnę podziękować wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie i2.
przeżycie Świąt. Dziękuję wszystkim wspólnotom działającym w naszej parafii. Dziękuję
chórowi parafialnemu za uświetnienie pięknym śpiewem poszczególnych dni. Panu organiście
oraz wszystkim, którzy przygotowali świątynię na te święta. Dziękuję całej służbie liturgicznej,
pani katechetce. Dziękuję mieszkańcom wsi za przygotowanie i życzliwe przyjęcie nas
kapłanów podczas błogosławieństwa pokarmów. Nie mam żadnych wątpliwości, że chcecie
podtrzymać tę tradycję i zależy Wam na niej.
W środę – 23 kwietnia- dzień imieniny Ks. Bp. Jerzego Mazura, Biskupa Ełckiego. Pamiętajmy3.
w modlitwie o naszym biskupie.
Z racji na trwającą oktawę Świat Wielkanocnych, w najbliższy piątek nie obowiązuje nas4.
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 
Za tydzień o 12:30 Msza św. z udziałem dzieci.5.
Zachęcam do zgłaszania małżeństw, które w maju obchodzą swoje rocznice.6.
W Wielki Piątek na Grób w Jerozolimie przy adoracji krzyża złożyliście  1417 zł. Bóg zapłać!7.
Bóg zapłać za złożone ofiary dziś ofiary na Katolicki Uniwersytet Lubelski.8.
Przyszła niedziela – Święto Miłosierdzia Bożego - rozpoczyna obchodzony w Kościele w Polsce9.
Tydzień Miłosierdzia. Święto Patronalne „Caritas”.

10.W przyszłą niedzielę taca przeznaczona jest na duszpasterstwo charytatywne.

11.W ubiegłym tygodniu zmarli:

                                                     +Zofia Falkowska (Komorowo)

                                                        (pogrzeb- środa, godz. 11:00)

                                                     +Hildegarda Kowalska

                                                         (pogrzeb – środa, godz. 8:30)

                                                     + Wojciech Świderski

                                             Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….



                                           


